[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 358/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie a reforma no calçamento no final da Rua República do Uruguai em direção a Rua da Tijuca.

JUSTIFICATIVA

Os bloquetes da referida rua se encontram danificados e soltos o que prejudica o tráfego de veículos e também dos pedestres que passam pelo local.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]